17 grudnia 2007
Powiatowy turniej pilki siatkowej

Osiem amatorskich druzyn reprezentujacych gminy powiatu przemyskiego rywalizowato w
(rozegranym 10 lutego 2007 roku w sali gimnastycznej Gimnazjum w Zurawicy) Powiatowym
Turnieju Pitki Siatkowej o Puchar Starosty Przemyskiego.

Zwyciezyla reprezentacja gminy Krzywcza, pokonujac w finale 2 - 1 Dubiecko; w meczu o trzecie
miejsce Fredropol pokonat Zurawice 2 - 0. Dalsze miejsca zajety: 5/6 - Stubno i Bircza, zas 7/8 - Orly
i Przemysl.

Zwyciezcy oraz zdobywcy miejsc ,na pudle” otrzymali puchary wreczane przez wicestaroste
przemyskiego Jana Rabe. Za postawe ,fair play” reprezentacja gminy Przemysl wyrdzniona zostata
pucharem ufundowanym przez Wéjta Gminy Zurawica.

Organizatorem turnieju bylo Starostwo Powiatowe w Przemyslu przy wspoétpracy z Urzedem Gminy
w Zurawicy.

Zanim wytoniono najlepsza czworke turnieju, rywalizowano w grupach. Oto wyniki tej rywalizacji:

Grupa A

Fredropol - Bircza
Krzywcza - Bircza
Orty - Bircza
Fredropol - Krzywcza
Fredropol - Orty
Krzywcza - Orty
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Grupa B

Stubno - Zurawica
Stubno - Przemysl
Stubno Dubiecko
Zurawica - Przemy$l
Zurawica - Dubiecko
Przemysl - Dubiecko

1:2
2:0
2:1
2:0
1:2
0:2

Ostatni ,czas” przed wygrana.
Fot. Wioletta Fil



Wicestarosta Przemyski Jan Raba wrecza
puchar zwycieskiej druzynie.
Fot. Wioletta Fil

Zaciekta walka przy siatce.
Fot. Wioletta Fil



